



Bodum Land Rødekro ApS

Humlebæk Strandvej 21
3050 Humlebæk
CVR-nr. 41504277

Årsrapport 08.07.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2021

Anders Lillelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bodum Land Rødekro ApS
Humblebæk Strandvej 21
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 41504277

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 08.07.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anders Lillelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet består af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 139 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivsum på 9.313 t.kr. og en egenkapital på 2.901 t.kr. 2020 var selskabets etableringsår og selskabets resultat blev som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.328
Af- og nedskrivninger	1	(86.517)
Driftsresultat		(83.189)
Andre finansielle indtægter	2	1.866
Andre finansielle omkostninger	3	(57.660)
Årets resultat		(138.983)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(138.983)
Resultatdisponering		(138.983)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Grunde og bygninger		9.156.093
Materielle aktiver	4	9.156.093
Anlægsaktiver		9.156.093
Andre tilgodehavender		151.767
Tilgodehavender		151.767
Likvide beholdninger		5.914
Omsætningsaktiver		157.681
Aktiver		9.313.774

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		140.000
Overført overskud eller underskud		2.761.017
Egenkapital		2.901.017
<hr/>		
Gæld til realkreditinstitutter		4.545.152
Anden gæld		175.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.720.152
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	315.938
Anden gæld	6	1.376.667
Kortfristede gældsforpligtelser		1.692.605
<hr/>		
Gældsforpligtelser		6.412.757
<hr/>		
Passiver		9.313.774

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	100.000	2.900.000	0	3.000.000
Overført fra overkurs	0	(2.900.000)	2.900.000	0
Årets resultat	0	0	(138.983)	(138.983)
Egenkapital ultimo	140.000	0	2.761.017	2.901.017

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	86.517
	86.517

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.
Valutakursreguleringer	1.866
	1.866

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	39.179
Øvrige finansielle omkostninger	18.481
	57.660

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	9.242.610
Kostpris ultimo	9.242.610
Årets afskrivninger	(86.517)
Af- og nedskrivninger ultimo	(86.517)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.156.093

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	315.938	4.545.152	3.504.600
Anden gæld	0	175.000	0
	315.938	4.720.152	3.504.600

6 Anden gæld

	2020
	kr.
Anden gæld i øvrigt	1.376.667
	1.376.667
